
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/11-01/106 
URBROJ: 2163/1-06/6-12-6 
Pula, 02. travnja 2012. 

 
 

Županu Istarske županije 
                               putem 
Stručne službe Skupštine 
                                 Pazin 

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 

        za obavljanje zdravstvene djelatnosti zdravstvene njege u kući    
        na području Grada Rovinja 
        - dostavlja se 
 
 
Poštovani, 
u prilogu dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
S poštovanjem, 
 
 
 
        PROČELNICA 
     Sonja Grozić-Živolić 



 

 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 501-01/12-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 18. travnja 2012. 

 
 

Temeljem članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/11 i 12/12), članka 22. stavka 1. Zakona o koncesijama (Narodne 
novine broj 125/08) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
broj 10/09), Župan Istarske županije, na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo i 
socijalnu skrb, nakon provedenog javnog natječaja na temelju Obavijesti o namjeri davanja 
koncesije za zdravstvenu djelatnost zdravstvene njege u kući, objavljene u Narodnim 
novinama broj 14/12 od 01.02.2012. godine, dana 18. travnja 2012. godine donosi  

 
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za obavljanje zdravstvene djelatnosti zdravstvene 

njege u kući na području Grada Rovinja (1 tim)   
 
 

1.Daje se koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe u djelatnosti zdravstvene njege u 
kući na području Grada Rovinja za 1 tim sljedećem ponuditelju: 
 

RB. Naziv 
ponuditelja 

Prebivalište ponuditelja 
OIB 
 Sjedište ponuditelja Podaci o članu tima 

Ulica Broj Pošta Mjesto  Ulica Broj Pošta Mjesto Prezime Ime Prebivalište 

1. 

Ustanova 
za 
zdravstvenu  
njegu 
"Eleonora" 

- - - - 00174126233 Mauro  
Gioseffi  

2 52440 Poreč Vukadinović Svjetlana Antonci 31, 
 Nova Vas 

 
I. Opseg djelatnosti koncesije iz točke 1. ove Odluke utvrđen je planom i programom mjera 
zdravstvene zaštite i ugovorom s Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje. 
 
II.  Koncesija iz točke 1. ove Odluke daje se na vrijeme od deset (10) godina. 

 
III. Župan Istarske županije sklopit će ugovor o koncesiji s ponuditeljem iz točke 1. ove  
Odluke kojim će urediti koncesijski odnos. 
Ponuditelj iz točke 1. ove Odluke obvezan su sklopiti ugovor o koncesiji najkasnije u roku od 
deset (10) dana od isteka roka mirovanja, koji iznosi petnaest (15) dana, računajući od dana 
dostave  ove Odluke ponuditelju koji je sudjelovao u natječaju. 

 
IV. Ponuditelj će početi koristiti koncesiju danom određenim ugovorom o koncesiji. 
 
V. Ponuditelj je obvezan plaćati Istarskoj županiji naknadu za koncesiju iz točke 1. ove 
Odluke u mjesečnom iznosu od 150,00 kuna, sukladno sklopljenom ugovoru o koncesiji. 
 
VI. Sukladno članku 41. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ova Odluka dostavlja se 
ministru nadležnom za zdravstvo radi davanja suglasnosti. 

 



VII. Ova Odluka je konačna istekom roka mirovanja od petnaest (15) dana, računajući od 
dana dostave Odluke ponuditelju koji je sudjelovao u natječaju. 

 
 

Obrazloženje 
 

 Sukladno odredbama članka 18. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 125/08) 
i članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11 i 12/12), Župan Istarske županije je dana 01.02.2012.  godine u 
Narodnim novinama broj 14/12 objavio Obavijest o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu 
djelatnost zdravstvene njege u kući. Točkom 2. Obavijesti određeno je da je predmet 
koncesije obavljanje javne zdravstvene službe na primarnoj razini za zdravstvenu djelatnost 
zdravstvene njege u kući na području Grada Rovinja u Istarskoj županiji sukladno Mreži 
javne zdravstvene službe (Narodne novine broj 98/09, 14/10, 81/10, 64/11, 103/11, 110/11 i 
141/11) i Zakonu o zdravstvenoj zaštiti, a točkom 4. određen je broj timova zdravstvene 
njege u kući za koji se daje koncesija na području gradova i općina u Istarskoj županiji. Za 
Grad Rovinj daje se koncesija za ukupno 1 tim zdravstvene njege u kući.  
 
           U otvorenom roku za dostavu ponuda zaprimljena je ukupno 1 ponuda.  
 
 Pregled i ocjenu pristigle ponude obavilo je Stručno povjerenstvo za koncesije za 
obavljanje javne zdravstvene službe. U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da je 
ponuda navedenog ponuditelja izrađena sukladno uvjetima iz Obavijesti o namjeri davanja 
koncesije za zdravstvenu djelatnost zdravstvene njege u kući na području Grada Rovinja i 
Dokumentaciji za nadmetanje te je ocijenjena prihvatljivom. Najpovoljniji ponuditelj odabran 
je primjenom propisanih kriterija, sukladno točki 10. Obavijesti.    
 
   
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, koja se izjavljuje Državnoj komisiji u 
sadržaju propisanom odredbom članka 143. Zakona o javnoj nabavi, a predaje se davatelju 
koncesije u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom u 3 primjerka. 
Istodobno, žalitelj jedan primjerak žalbe dostavlja na isti način i Državnoj komisiji.  
 
 Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana  od dana primitka odluke kojom se 
odlučuje o pojedinačnom pravu iz javne nabave u odnosu na postupak pregleda i ocjene 
sposobnosti te postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 
 
 Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati 
naknade za vođenje postupka. 
 
 

    ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju iz točke 1. ove odluke 

- putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
2. Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, Ksaver 200 a, 10000 Zagreb 

- putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 


